
東芝テック株式会社

ご不明な点・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当までお願いいたします。

2024年（令和6年）1月1日 月曜日 おふぃすかわら版 2024年1月号 ＜1面＞

■新年のご挨拶

■コラストレージ クラウドサービスのご紹介！

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では本年も一層のサービス向上に努め、

皆様にご満足いただけるよう、励んで参ります。

本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

東芝テック株式会社

ワークプレイス・ソリューション事業本部

国内営業統括部一同

ますます多様化するこれからのワークスタイルに、

正確に柔軟に応える信頼性の高い複合機を。

多様化するワークスタイルに応える複合機



東芝テック株式会社

ご不明な点・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当までお願いいたします。

おふぃすかわら版 2024年1月号 ＜2面＞2024年（令和6年）1月1日 月曜日

Ponit

1
デスクトップと同じ感覚で
使いやすい！

Ponit

2
クラウドサービスなら停電時でも、クラウド
利用のため、データにアクセスできる！

BCP対策バッチリ！

Ponit

3
ウイルス感染が疑われるファイルをアップ
ロードしようとした場合、自動削除します。

ウイルス対策バッチリ！

Ponit

4

社内外でデータ共有をしたいが
メールでファイル共有するしかない クラウドを介してのファイル共有がかんたん！

メールで送付できないファイルも共有できる！

社内外とのファイル共有が簡単!

たいせつな社内データを社外でも
確認したいがセキュリティが不安

クラウドサービスは使いづらくて
社内浸透していない

大雪、台風の災害時でも
業務の空白期間を少なくしたい

外出中

クラウド
ストレージサービスの

ご提案動画
はこちら →クラウドサービスのご紹介！

PPAP問題

自動削除！

コ ラ ス ト レ ー ジ

こんなお困りごとありませんか？

動画の

3分18秒～
をチェック！

動画の

2分6秒～
をチェック！

動画の

2分39秒～
をチェック！

動画の

2分58秒～
をチェック！

東芝テックのクラウド型ストレージサービス で解決できます
コ ラ ス ト レ ー ジ

テレワーク中


	スライド 1
	スライド 2

